
 التماس ها و گریه های دختر جوان، هیچ فایده ای نداشت و 5 تن 
از اعضای باند 6 نفره »شیاطین کثیف« او را تا صبح روز بعد مورد 

آزار و اذیت های وحشیانه قرار دادند.
سیدی  منطقه  اطراف  های  بیابان  در  وحشت«  »خانه  ماجرای 
مشهد از خرداد گذشته زمانی لو رفت که خودروی ریو سفیدرنگ 
با 3 سرنشین جوان وارد مشهد شد.راننده که جوان 20 ساله ای 
به نام »متین« بود از چند ماه قبل در فضاهای مجازی و با ارسال 
قصد  و  کرد  می  مزاحمت  ایجاد  جوان،  دختر  یک  برای  پیامک 
داشت با او ارتباط برقرار کند اما دختر مذکور شماره تلفن جوان 
مزاحم را مسدود کرد. همین موضوع باعث شد تا »متین« سوار بر 
خودروی ریو از یکی از شهرهای مرزی خراسان رضوی و به همراه 

دوتن از دوستانش عازم مشهد شود.
3 جوان در محدوده خیابان شهید مفتح به کمین »م« )دختر 18 
ساله( نشستند. وقتی دختر جوان از محل کارش بیرون آمد ناگهان 
در محیطی خلوت به زور و تهدید او را در حالی داخل خودروی 
ریو انداختند که چند نفر از اهالی نیز شاهد این صحنه آدم ربایی 
بودند ولی آدم ربایان توجهی نکردند و در تماس با دیگر اعضای 
باند، او را به خانه مجردی یک چوپان در بیابان های اطراف منطقه 

سیدی بردند. 
التماس ها و گریه های دختر جوان، هیچ فایده ای نداشت و 5 
تن از اعضای باند 6 نفره »شیاطین کثیف« او را تا صبح روز بعد 

پدر  دیگر  سوی  از  دادند.  قرار  وحشیانه  های  اذیت  و  آزار  مورد 
بود  شده  نگران  فرزندش  ناگهانی  تاخیر  از  که  دختر  این  کارگر 
وقتی به نزدیکی محل کار او آمد در جریان آدم ربایی قرار گرفت 

و بلافاصله ماجرا را به پلیس گزارش داد.
دستورات  صدور  با  و  موضوع  حساسیت  و  اهمیت  به  توجه  با 
دادستان  )معاون  عندلیب  اسماعیل  قاضی  سوی  از  ای  محرمانه 
تجسس  و  اطلاعات  نیروهای  درنگ  بی  رضوی(  خراسان  مرکز 
تحقیقات  و  وارد عمل شدند  میرزا کوچک خان مشهد  کلانتری 

خود را در محل وقوع جرم آغاز کردند.
را  ریو  خودروی  شدند  موفق  هماهنگ  عملیات  یک  در  ها  آن 
شناسایی و »متین« را در حالی دستگیر کنند که قصد داشت دختر 
مذکور را از خودرو پیاده کند. با دستگیری »متین« این پرونده وارد 
مرحله جدیدی شد و چهار عضو دیگر این باند نیز در عملیات های 

جداگانه دستگیر شدند.
را  منزلی  پدرم  گفت:  ها  بازجویی  در  ساله(   20 )جوان  »متین« 
و  داد  اجاره  ساله(   18 )دختر  »م«  پدر  به  داشتیم  مشهد  در  که 
نامه(  )اجاره  املاک  بنگاه  قولنامه  روی  از  را  او  تلفن  من شماره 
اما  کنم  برقرار  ارتباط  دختر  آن  با  داشتم  و قصد  یادداشت کردم 
وقتی با مخالفت دختر روبه رو شدم برای دیدن او به مشهد آمدم 
که در بین راه دو نفر از دوستانم را نیز سوار کردم و گفتم که قصد 
دارم دختری را ببینم! وقتی »م« را به زور سوار خودرو می کردم او 

جیغ می کشید و فریاد می زد! اما هوا و هوس جلوی چشمان مرا 
گرفته بود و به فریادهایش توجهی نداشتم تا این که با یک جوان 
27 ساله چوپان هماهنگ کردیم و »م« را به خانه مجردی او در 
بیابان های اطراف سیدی بردیم. همراهانم با دیگر دوستانشان هم 
تماس گرفتند که شش نفر شدیم! و آن دختر را تا صبح مورد آزار 
و اذیت قرار دادیم. صبح روز بعد هم او را تهدید کردیم که اگر 
ماجرا را برای کسی بازگو کند بلای بدتری به سرش می آوریم! 
پلیس  توسط  که  آوردم  خودشان  محله  به  را  او  خاطر  همین  به 

دستگیر شدم!
خاص،  جرایم  با  رضوی  خراسان  قضایی  دستگاه  قاطع  برخورد 
شعبه  کار  دستور  در  ویژه  صورت  به  پرونده  این  تا  شد  موجب 
به  بنابراین  گیرد.  قرار  رضوی  خراسان  یک  کیفری  دادگاه  سوم 
کیفری  دادگاه  سوم  شعبه  )رئیس  شاکر  اسماعیل  قاضی  دستور 
یک( تحقیقات ویژه ای برای ریشه یابی ماجرای »خانه وحشت« 
اداره  کارآگاهان  اختیار  در  پیگیری  برای  پرونده  این  و  شد  آغاز 
جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت. این گزارش حاکی است، اتهامات 
در  عندلیب  قاضی  مستقیم  نظارت  با  نیز  تهدید  و  ربایی  آدم 
با  تا  است  رسیدگی  حال  در  مشهد  انقلاب  و  عمومی  دادسرای 
ذکر  شایان  شود.  آغاز  کثیف  شیاطین  محاکمه  تحقیقات  تکمیل 
است، رصدهای اطلاعاتی برای دستگیری یکی از متهمان فراری 

این پرونده ادامه دارد.
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به نام »ریزر2۰2۰« ؛
رندر موبایل تاشو جدید

 موتورلا منتشر شد
نام  به  موتورلا  تاشو  موبایل  جدید  نسخه  از  رندری 

»ریزر2020« منتشر شده است.
سال گذشته شرکت موتورلا موبایل تاشو ریزر را با نمایشگر 
اکنون  کرد.  عرضه  بازار  دی«به  ای  ال  »او  پذیر  انعطاف 
 »2020 »ریزر  نام  به  دستگاه  این  جدید  نسخه  است  قرار 
آن   ویژگی  البته  که  شود  عرضه  بازار  )RAZR2020(به 

پایین تر از پرچمداران موجود در بازار است.
این حوزه،  از کارشناسان  ایوان بلاس، یکی  درهمین راستا 
رندرهای جدیدی از موبایل »ریزر 2020« در فضای آنلاین 
این  کدگذاری شده  نام  بلاس  گفته  به  است.  کرده  منتشر 
موبایل »ادیسه« است و به نام »ریزر5G « نیز مشهور است. 
 7655G دلیل این نام گذاری استفاده از تراشه اسنپ دراگون
SoC است که از نسل پنجم اینترنت همراه پشتیبانی می 
کند. طراحی ریزر تاشوی جدید نیز مشابه دستگاهی است که 

در 201۹ میلادی عرضه شده بود.
پیش بینی می شود »ریزر5G« با نمایشگر انعطاف پذیر6.2 
دارد  امکان  همچنین  شود.  عرضه   P-OLED اینچی 
یک نمایشگر ثانویه G-OLED در ابعاد 2.7 اینچ نیز در 

دستگاه وجود داشته باشد.
 5G نسخه  در  زنند  می  تخمین  کارشناسان  برآن  علاوه 
دوربین های دستگاه نیز ارتقا یافته باشند.  به این ترتیب به 
جای دوربین سلفی 5 مگاپیکسلی در ریزر 201۹، یک دوربین 
20 مگاپیکسلی در نسخه5G وجود خواهد داشت و دوربین 

پشتی این دستگاه نیز ۴8 مگاپیکسلی خواهد بود.

تحقیقات نشان می دهد؛
میزان پایین ویتامین D خون خطر

 ابتلا به کووید ۱۹ را افزایش می دهد
محققان دریافتند میزان پایین ویتامین D خون با افزایش 

خطر ابتلا به بیماری کووید 1۹ مرتبط است.
به گزارش خبرنگار مهر، محققان این مطالعه داده های مربوط 
به ویتامین D خون 7 هزار و 807 فردی را که اخیراً تست 

کروناویروس آنها مثبت شده بود بررسی کردند.
کروناویروس،  مبتلابه  افراد  از  داد 10.1 درصد  نشان  نتایج 
میانگین میزان ویتامین D خون آنها بسیار پایین تر از افراد 

سالم بود.
ng/ 30 کمتر از D از این رو بیماران دارای میزان ویتامین

نرمال  میزان  دارای  افراد  با  مقایسه  در  خون شان  در   ml
 1۹ کووید  بیماری  به  ابتلاء  بیشتر  احتمال  با   ،D ویتامین 

مواجه هستند.
همچنین نتایج نشان داد بیماران دارای میزان کمتر ویتامین 
D، با احتمال بالاتر ابتلاء به نوع شدید بیماری کووید 1۹ و 

بستری شدن در بیمارستان روبرو هستند.

در تحقیقی جدید ؛
دلیل بوی بد بدن کشف شد

کشف  را  بدن  بد  بوی  دلیل  جدید  پژوهشی  در  محققان 
کرده اند.

اکتشافی  به  و  بررسی کرده  را  بدن  بد  بوی  دلیل  محققان 
دست یافته اند که به شرکت ها کمک می کند مواد ضد عرق 
تاثیرگذارتری تولید کنند. به طور دقیق تر محققان دانشگاه 
یورک آنزیمی را شناسایی کرده اند که بوی بد عرق بدن را 
آغاز حیات  زمان  از  آنزیم  این  آنها  به گفته  تولید می کند. 
نشریه  در  مذکور  پژوهش  است.  داشته  وجود  بشر  بدن  در 
باکتری  داده  توضیح  و  شده  منتشر  ریپورت«  »ساینتیفیک 
خاص به تکامل آنزیمی منجر می شود که برخی از مولکول 

های کلیدی  در بوی بد بدن را تولید می کند.
به گفته محققان در زیر بغل انسان انبوهی از باکتری های 
مختلف زندگی می کنند که بخشی از میکروبوم طبیعی پوست 
انسان هستند. هنگامیکه باکتری در زیر بغل با عرق برخورد 
متوجه  محققان  شود.  می  تولید  نامطبوعی  بوی  کند،  می 
 staphylococcus( هامینس  ستافیلوکاکوس  اند  شده 
hominis( یکی از میکروب های اصلی است که به تولید 
به  آنزیم  انتقال  از  آنها پس  کند.  نامطبوع کمک می  بوی 
و  کردند  را شناسایی  آن  ندارد،  بو  تولید  قدرت  که  باکتری 

متوجه شدند آنزیم بویی خاص تولید می کند.

به دلیل درخواست اطلاعات بی ربط ؛
فیس بوک از کمیسیون 

آنتی تراست اروپا شکایت می کند
فیس بوک از کمیسیون آنتی تراست اروپا شکایت می کند

اتحادیه  تراست  آنتی  کمیسیون  از  شکایت  با  بوک  فیس 
اروپا، آن را متهم می کند که برای تحقیقات در این شرکت 
خواهان بررسی حجم وسیعی از اطلاعات بی ربط هستند.

فیس بوک به دلیل درخواست اطلاعات بیش از حد ملزوم 
از سوی کمیسیون آنتی تراست )ضدانحصار( اتحادیه اروپا از 
این سازمان شکایت می کند. به گفته فیس بوک اطلاعات 
درخواستی این کمیسیون شامل جزییات اطلاعات شخصی 
برای تحقیق درباره وضعیت داده های شرکت و بازار آن است.

از سال گذشته میلادی فیس بوک به شدت تحت فشار و 
تحقیقات مقامات آنتی تراست اتحادیه اروپا است. یکی از این 
تحقیقات به مخزن اطلاعاتی مربوط است. تحقیقی دیگر که 
از سال 2016 میلادی آغاز شده درباره بازار آنلاین شرکت 
است و داده های بیش از 800 میلیون کاربر فیس بوک در 
70 کشور را شامل می شود که کالاهایی را خرید و فروش 
می کنند. این شرکت اعلام کرده 315 هزار سند معادل 1.7 
میلیون صفحه در اختیار کمیسیون آنتی تراست اتحادیه اروپا 

قرار داده است.
تیم لمب یکی از مقامات فیس بوک در بیانیه ای در این باره 
می نویسد: ماهیت عجیب درخواست های کمیسیون آنتی 
باید اسنادی را  اروپا بدان معنا است که ما  اتحادیه  تراست 
در اختیار آن قرار دهیم که هیچ ارتباطی به ماهیت تحقیقات 
ندارد مانند اطلاعات شخصی کارمندان از جمله داده های 
اعضای  درباره  خصوصی  اطلاعات  و  مالی  اسناد  پزشکی، 
خانواده کارمندان. ما معتقدیم چنین درخواستی باید از سوی 

دادگاه های اتحادیه اروپا بررسی شود.

یک شرکت تجاری :
لامپ سبک، ضدآب 

و جمع شدنی از راه رسید!
یک شرکت تجاری از تولید لامپی جدید به شکل یک گوی 
درخشان خبر داده که سبک، نشکن، ضدآب و جمع شدنی 
محسوب  آل  ایده  گزینه ای  گردانها  طبیعت  برای  و  است 
هم  دارد،  نام  کوکونات  ماجیکس  که  جدید  می شود.لامپ 
قادر به روشن ساختن محیط اطراف به صورت تک رنگ 
فعال  آن  برای  را  مختلفی  رنگ های  می توان  هم  و  است 
کرد.همچنین کاربران می توانند میزان نور این لامپ را در 
این  کنند.  تنظیم  حد 30 درصد، 50 درصد و 100 درصد 
لامپ با مقداری فشرده شدن کوچک تر می شود و حجم آن 
با رها کردن و کاستن از فشار به آن به حالت عادی بازمی 
گردد.لامپ یادشده به راحتی بر روی آب شناور می شود و 
حتی می توان آن را با خود به طور کامل به زیر آب برد و 
دریا  آب  زیر  در  اطراف  فضای  کردن  روشن  برای  آن  از 
با  و سبک  قابل حمل  این لامپ  برد.شارژ  سود  استخر  و 
استفاده از پورت یو اس بی صورت می گیرد و در کف آن 
چراغ های ال ای دی قدرتمند و باکیفیت نصب شده است.

برای تولید این لامپ از مواد سیلیکونی غیرسمی و کاملا 
 330 لیتیومی  پلیمری  باتری  است.  شده  استفاده  ضدآب 
میلی آمپری دیگر قابلیت این لامپ 70 دلاری است. لامپ 
یادشده در صورت سقوط از ارتفاع یک متری یا برخورد به 

سطوح مختلف نیز آسیب نمی بیند.

با تولید سخت کننده لیتیومی ؛
محققان ایرانی عمر بتن را 

تا ۳۰ سال افزایش دادند
شدند  موفق  بنیان  دانش  شرکت  یک  در  ایرانی  محققان 
را  بتن  عمر  لیتیومی  پایه  بتن  های  کننده  تولید سخت  با 

طولانی تر کنند.
از  استفاده  با  کشور  در  ساختمان ها  و  سازه ها  از  بسیاری 
مصالح بتنی ساخته می شوند. بتن نقشی کلیدی در احداث 
سازه های صنعتی و مسکونی دارد. با این همه ممکن است، 
دچار  مختلف  عوامل  با  برخورد  اثر  در  زمان  مرور  به  بتن 
خوردگی شود. این مسئله موجب ایجاد گرد و خاک می شود 
تا منافذ سطح بتن به محلی برای رشد باکتری تبدیل شود.

محمد محققیان مدیر عامل یک شرکت دانش بنیان گفت: 
پایه  بتن  های  کننده  »سخت  تولیدکننده  شرکت  این 
لیتیومی« است. این ماده باعث می شود تا سطح بتن سخت 
و صیقلی شود و عمر آن تا 30 سال افزایش یابد. در واقع 
سطح بتن مستعد جذب مایع و مثلًا ممکن است در کف 
یک سوله صنعتی روی بتن مواد شیمیایی یا روغنی ریخته 
مرور  به  بتن  سطح  تا  می شود  باعث  مسئله  همین  شود. 
تخریب شود.وی ادامه داد: تخریب سطح بتن باعث می شود 
تا گرد و غبار ایجاد شود و منافذ ایجاد شده در سطح بتن 
مسئله  این  شود.  تبدیل  باکتری ها  رشد  برای  محیطی  به 
باعث می شود که  و  افزایش می دهد  را  در محیط  آلودگی 

عمر مفید بتن کاهش یابد.
وی در ادامه افزود: »سخت کننده های بتن پایه لیتیومی« 
باعث می شود تا سطح بتن تمیز و بهداشتی باشد و عمر آن 
انواع  این ماده در  یابد.  افزایش  به شکل قابل ملاحظه ای 
سازه های  دیگر  و  گاز  و  نفت  غذایی،  صنایع  مانند  صنایع 
صنعتی کاربرد دارد. همچنین می توان از این ماده برای بتن 

به کار رفته در سطوح پارکینگ ها استفاده کرد.

طی مراسمی ؛
ایرانسل فناوری نسل پنجم

 اینترنت ۵G را رونمایی کرد
فناوری نسل پنجم )اینترنت 5G( طی مراسمی با حمایت 
حضور  با  ایرانسل  شرکت  همکاری  با  و  ارتباطات  وزارت 

اصحاب رسانه معرفی و رونمایی شد.
اینترنت  پنجم  نسل  از  رونمایی  مراسم  در  عباسی،  بیژن 
همراه گفت: امروز دومین سایت نسل پنجم اینترنت همراه 
حالی  در  می کنیم.این  رونمایی  ایرانسل  ساختمان  در  را 
است که هفته گذشته اولین سایت نسل پنجم با همکاری 
پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات وزارت ارتباطات و 

مجموعه ایرانسل رونمایی و افتتاح شد.
افزود:  ارتباطات  پنجم  تاریخچه نسل  عباسی در خصوص 
وزیر  حضور  با  کشور  در  تست  پایلوت  ۹6اولین  شهریور 
و تست  راه اندازی  ایرانسل  در ساختمان مرکزی  ارتباطات 
مقدمه ای  کار  این  افزود:  ادامه  در  وی  شد.  انجام  اولیه 
ایرانسل حرکت خود را به سمت توسعه  بود برای این که 
برنامه ریزی  مدت  این  در  کند.  آغاز  فناوری  جدید  نسل 
نتیجه  می بینید  امروز  که  چیزی  و  شد  انجام  گسترده ای 
کرد:  تاکید  ایرانسل  است.مدیرعامل  برنامه ریزی ها  همین 
3 ویژگی اصلی در تعریف فناوری نسل 5 ذکر شده است. 
پهنای باند زیاد،  قابلیت ارتباط انبوه و پایداری بالا و تاخیر 
اندک جزو این سه مورد پر اهمیت در حوزه 5G است. با 
دستیابی به این سه قابلیت عملا طیف وسیعی از کاربردها 
را برای تمامی مشترکان ایجاد می کند و همچنین  بستری 
 )IOT( ایده آل  برای پیاده سازی راهکارهای اینترنت اشیا

در توسعه شهر هوشمند را فراهم می کند.

با هدف ارائه آمار مهاجرت های ملی و بین المللی ؛
سالنامه مهاجرتی ایران رونمایی شد

سالنامه مهاجرتی ایران با هدف ارائه آخرین آمار مهاجرت 
های ملی و بین المللی رونمایی شد.

ستاری  با حضور سورنا  ایران   مهاجرتی  سالنامه  نخستین 
دانشگاه  رئیس  فتوحی  محمود  فناوری،  و  علمی  معاون 
مهاجرت  رصدخانه  مدیر  صلواتی  بهرام  شریف،  صنعتی 
ایران  رونمایی شد.این سالنامه توسط پژوهشکده سیاست 
گذاری دانشگاه صنعتی شریف و رصدخانه مهاجرت ایران با 

حمایت معاونت علمی تهیه و تدوین شده است.
در  سالنامه مهاجرت ایران، آخرین آمار و اطلاعات موجود 
در حوزه های مهاجرتی، روند جابجایی بین المللی، جمعیت 
ایرانیان مقیم خارج و غیره ذکر شده است. به زودی نسخه 
انگلیسی این سالنامه تهیه می شود و در اختیار مخاطبان 

قرار می گیرد.

پرتـو علمي

و  خانوادگی  درگیری های  از  رهایی  برای  که  ساله ای   20 زن 
دامان  به  دست  معتادش،  همسر  با  انتها  بی  اختلافات  مخمصه 
قانون شده بود؛ درباره سرگذشت اسفبار خود به مشاور و مددکار 

اجتماعی کلانتری توضیحاتی ارائه داد.
به گزارش مشرق، زندگی ما مانند چینی شکسته ای است که دیگر 
هیچ بند زنی هم نمی تواند قطعات شکسته و خرد شده آن را به 
یکدیگر متصل کند، در واقع من قربانی ثروت و خوش گذرانی های 
صدها  دارد  قصد  همسرم  اکنون  که  گونه ای  به  شدم  خانواده ام 

میلیون تومان برای جاری شدن صیغه طلاق اخاذی کند و ...
برای رهایی  اظهارات زن 20 ساله ای است که  از  این ها بخشی 
از درگیری های خانوادگی و مخمصه اختلافات بی انتها با همسر 
معتادش، دست به دامان قانون شده بود. این زن جوان که نوزادی 
قربانی  من  که  این  بیان  با  می فشرد  آغوش  در  را  ماهه  چند 
»ثروت« هستم، درباره سرگذشت اسفبار خود به مشاور و مددکار 
و  ثروتمند  خانواده ای  در  گفت:  اجتماعی کلانتری سیدی مشهد 
مرفه به دنیا آمدم. پدرم با آن که تحصیلات عالیه داشت، شغل 
اندوزی  ثروت  همواره  و  بود  کرده  انتخاب  خودش  برای  را  آزاد 
می کرد. مادرم نیز مدرک کارشناسی خود را قاب گرفته و به خانه 

داری مشغول بود.
و  رفاهی  امکانات  نظر  از  و  بودم  خانواده  ارشد  فرزند  که  این  با 
آموزشی چیزی در زندگی کم نداشتم، اما همواره از کمبود محبت 
و مهر و عاطفه در زندگی رنج می بردم. از زمانی که دست راست و 
چپم را شناختم پدر و مادرم را می دیدم که همواره در حال توهین 
و درگیری و مشاجره بودند. آن ها به خاطر هر موضوع کم ارزشی 

اختلاف نظر پیدا می کردند و با هم درگیر می شدند.
شدت این اختلافات خانوادگی به جایی رسید که آن ها نتوانستند 
به این زندگی مشترک ادامه بدهند. در نهایت کار به طلاق کشید 

و پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند. آن زمان من دختری نوجوان 
مادرم  و  پدر  عاطفه  و  مهر  چشمه  از  را  خودم  نتوانستم  و  بودم 
داشت،  که  ثروتی  بر  علاوه  مادرم  حال  همین  در  کنم  سیراب 
سرمایه هنگفتی به عنوان ارثیه پدری دریافت کرد و پولدارتر از 

گذشته شد.
خودش  از  ثروتمندتر  و  دار  کارخانه  مردی  با  زمان  همین  در  او 
ازدواج کرد و بدین ترتیب درگیر خوش گذرانی هایش شد. مادرم 
همه  و  نداشت  من  عاطفی  و  روحی  نیازهای  به  توجهی  هیچ 
این  پارتی ها می گذراند. در  و  را در جشن ها، مهمانی ها  اوقاتش 
میان من از یک خلأ عاطفی بزرگ در حالی رنج می بردم و تنها 

شده بودم که پدرم نیز سراغی از من نمی گرفت. 
از سوی دیگر به خاطر چهره و زیبایی ظاهری که داشتم همواره 
از  و هرکدام  قرار می گرفتم  آشنایان  و  فامیل  پسران  توجه  مورد 
کنند،  جلب  خودشان  به  مرا  توجه  داشتند  سعی  نوعی  به  آن ها 
خلاصه در همین زمان بود که »رامبد« به من ابراز علاقه کرد و 

خود را عاشق و شیدای من نشان داد. 
بزرگ ترین اشتباه زندگی من نیز از همین جا رقم خورد، زیرا به 
سوی محبت های دروغین خیابانی کشیده شدم و در جست وجوی 

مهر و عاطفه به او دل بستم.
»رامبد« 20 سال از من بزرگ تر بود و نقش خود را برای جلب 
از  را  بازی می کرد. وقتی مادرم لحظه ای سرش  توجه من خوب 
عمق دریای خوش گذرانی هایش بیرون آورد و در جریان عشق 
و علاقه من به رامبد قرار گرفت، بی درنگ با این ازدواج مخالفت 
کرد، زیرا اختلاف سنی زیاد را برنمی تابید و معتقد بود این گونه 
رامبد  با  ازدواج  بر  حال  این  با  داشت.  نخواهد  فرجامی  ازدواج ها 
زندگی  خلاصه  نشاندم.  کرسی  به  را  حرفم  و  کردم  پافشاری 
مشترک ما آغاز شد، اما من زمانی متوجه اشتباهم شدم که جنین 

شش ماهه ای را باردار بودم.
وقتی آن شور و هیجانات عاشقانه سپری شد و به قول معروف 
سرم را از زیر برف بیرون کشیدم تازه فهمیدم که رامبد با دختران 
پولدار زیادی رابطه دارد و آن ها پول خوش گذرانی هایش را تامین 
می کنند. همسرم در مرداب مواد مخدر صنعتی، مشروبات الکلی و 
روابط نامشروع دست و پا می زد و به خاطر ثروت مادرم به من ابراز 
علاقه کرده بود. وقتی اعتراض کردم خیلی راحت گفت: خودت 
مادرت  منزل  به  هم  حالا  کردی!  پافشاری  من  با  ازدواج  برای 
بازگرد! به ناچار من هم نزد مادرم رفتم و دوران بارداری سختی 
را با درگیری های روحی و روانی شدید برای گرفتن طلاق سپری 
کردم. اکنون نیز نوزاد شش ماهه ام شناسنامه ندارد و رامبد قصد 
اخاذی 500 میلیون تومانی از مادرم را دارد تا حاضر به طلاق شود 

و برای فرزندم شناسنامه بگیرد.
بارها به خاطر همه بی وفایی ها و خیانت های همسرم تصمیم به 
قاسم  دستور سرگرد  به  است  ذکر  شایان   ... اما  ام،  گرفته  انتقام 
احمدی )رئیس کلانتری سیدی( پرونده این زوج توسط مشاوران 
بررسی های  مورد  اجتماعی  مددکاری  دایره  در  کلانتری  زبده 

کارشناسی قرار گرفت.

خیلی برایم خرج می کرد ، بهترین کفش و لباس 
ها را می خرید و پول به کارتم واریز می کرد. من 
هم که بیکار بودم به خوش گذرانی می پرداختم!

آشنا  زن  آن  با  که  روزی  از  مشرق،  گزارش  به 
نداشتم  مالی کم  نظر  از  دیگر هیچ چیزی  شدم 
اما  کرد  می  فراهم  برایم  خواستم  هر چه می  و 
من نمی دانستم او چه نقشه وحشتناکی را در سر 
می پروراند. بیش از دو سال با او ارتباط داشتم و 
در این مدت مرا آن قدر وابسته خودش کرد که 
دیگر برده شیطان بودم! هر چه می گفت کاملا 
می پذیرفتم و هر کاری از من می خواست چشم 
و گوش بسته انجام می دادم تا جایی که نقشه 
بعد  تا  گذاشت  میان  در  من  با  را  قتل شوهرش 
خوش  و  خوشبختی  دنیای  شوهرش  کشتن  از 

گذرانی را تجربه کنم اما...
این ها بخشی از اظهارات جوان 2۹ ساله ای است 
که در پی یک آشنایی خیابانی با یک زن ۴0 ساله، 
شوهر پژوسوار او را به طرز هولناکی کشت تا با 
وعده و وعیدهای پوشالی آن زن خیانتکار به دوران 
بادآورده  های  پول  با  خوشبختی  و  خوش گذرانی 
برسد. او که برای ارتکاب این جنایت هولناک برادر 
22 ساله اش را نیز با خود همراه کرده بود هجدهم 
تیر گذشته مرد ۴۴ ساله پژوسوار را در لانه مجردی 
خودش به قتل رساند و روز بعد جسد او را درون 
دو کیسه گونی در حاشیه جاده روستای سالارآباد 
رها کرد. آن چه می خوانید گفت وگو با این قاتل 

خوش گذران است.
* نامت چیست؟

سجاد- ی
* متولد چه سالی هستی؟

به  سرخس  روستاهای  از  یکی  در  و   73 سال  
دنیا آمدم.

* در همان روستا تحصیل کردی؟
تا راهنمایی در روستا بودم اما برای ادامه تحصیل 

در دبیرستان کاردانش به مشهد آمدم.
* در چه رشته ای دیپلم گرفتی؟

زراعت و باغبانی! ابتدا در خادم آباد تحصیل کردم 
و بعد به خوابگاه شبانه روزی طرق آمدم.

* متاهلی؟
بار همسرم را طلاق دادم و سال  البته یک  بله! 

گذشته برای دومین بار ازدواج کردم.

* چرا همسرت را طلاق دادی؟
نمی  هم  من  و  بود  تفریح  و  پول  دنبال  به  او 
همین  به  بیایم.  بر  مخارجش  عهده  از  توانستم 
دلیل بعد از آن که حدود سه سال در عقد بودیم، 
او را طلاق دادم. آن زمان 20 ساله بودم و بعد از 
ازدواج عازم خدمت سربازی شدم اما به دلیل این 
که فرار کردم و اضافه خدمت خوردم حدود 3.5 

سال خدمت سربازی ام طول کشید.
* کجا خدمت کردی؟

کردم.  می  خدمت  مشهد  های  کلانتری  در 
ابتدا در پاسگاه انتظامی انداد بودم و بعد هم در 
گوجگی، سیدی، جهاد و آخر سر هم در کلانتری 

نجفی خدمت کردم!
* چگونه با »ن« آشنا شدی؟

سوار  بودم  ایستاده  الغدیر  پل  زیر  که  روز  یک 
کرد.  می  مسافرکشی  او  چون  شدم  خودرواش 
همان روز مخ مرا زد! آن قدر از سرمایه و اموالش 
جا  هر  گفت  می  شدم!  وسوسه  که  کرد  تعریف 
مشکلی داشتی به من بگو. بعد هم شماره تلفنم 
را گرفت و از آن روز مدام در کافه ها و رستوران 
ها بودیم! وقتی خدمت سربازی ام به پایان رسید 

، حدود یک ماه با او قطع رابطه کردم.
* چرا دوباره سراغش رفتی؟

او خود شیطان بود ، دوباره به بهانه سرقت تلفن 
خواهرش با من تماس گرفت و آن قدر وسوسه ام 

کرد که دیگر رام شدم و به نزد او بازگشتم.
خیلی برایم خرج می کرد ، بهترین کفش و لباس 

ها را می خرید و پول به کارتم واریز می کرد. من 
هم که بیکار بودم به  خوش گذرانی می پرداختم!

* خانه مجردی که شوهر »ن« را آن جا کشتی 
مال خودت بود؟

تا  بود  اجاره کرده  برایم  را همان زن  آن جا  نه! 
راحت باشم ،در واقع چیزی لازم نداشتم و او همه 

مایحتاج من را تامین می کرد.
* وقتی سال گذشته دوباره ازدواج کردی، آن زن 

اعتراض نکرد؟
چرا! خیلی اعتراض می کرد او می گفت: ازدواج 
تامین می کنم! چرا  نکن ، هر چه بخواهی من 
وقتی می توانی خوش بگذرانی، خودت را بیچاره 
می کنی؟ به هیچ وجه نمی گذاشت ازدواج کنم 

اما من به حرفش گوش نکردم.
* همسر دوم ات چگونه آشنا شدی؟

از  نامزدی  دوران  در  بود.  پدرم  بستگان  از  او 
همسرش طلاق گرفته بود و من به خاطر آشنایی 

فامیلی با او ازدواج کردم.
* بعد از ازدواج رابطه ات با »ن« به کجا رسید؟

به  قدر  آن  بود.  ناراحت  این موضوع  از  او خیلی 
سرم خواند و مرا جادو کرد که به همسرم گفتم تو 
را طلاق می دهم. به او می گفتم من تو را دوست 
ندارم! همان طور که گفتم من برده شیطان بودم 
می  راحتی  به  کرد  می  تلقین  زن  آن  هرچه  و 
پذیرفتم و به عاقبت حرف هایش نمی اندیشیدم.

* او با همسرش اختلاف داشت؟
دوست  را  همسرم  گفت  می  من  به  دانم.  نمی 

ندارم! به اجبار با او ازدواج کرده ام.
* چه شد که نقشه قتل را طرح کردی؟

نقشه قتل را »ن« کشید. او می گفت اگر همسرم 
را از میان برداری، همه اموالم مال تو می شود و 

دیگر به راحتی می توانی زندگی کنی!
من همسر او را ندیده بودم تا این که چند روز قبل 
از قتل او را به من و برادرم نشان داد چون نقشه 

قبلی چیز دیگری بود.
* چه نقشه ای داشت؟

خودروی  سوار  مسافر  عنوان  به  ما  بود  قرار 
بعدازظهرها مسافرکشی می  شوهرش شویم که 
کرد و او را در جاده به قتل برسانیم تا چنین وانمود 
شود که دزدان خودرو، شوهرش را کشته اند! به 
همین دلیل او را در خیابان گاراژدارها به ما نشان 
داد و من و برادرم به طور دربستی خودرواش را به 
مقصد تربت حیدریه اجاره کردیم اما در بین راه به 
رفتار ما مشکوک شد و مقابل فروشگاه های کنار 

بزرگراه باغچه از خودرو پیاده کرد.
* بعد از این ماجرا چه اتفاقی افتاد؟

»ن« نزد من آمد و خیلی مرا سرزنش کرد که چرا 
نتوانستیم شوهرش را بکشیم بعد هم نقشه قتل 
را تغییر داد و شوهرش را به همین خانه مجردی 
کشاند که من و برادرم با هم او را کشتیم و روز 

بعد جسد را در کنار جاده رها کردیم.
* معتادی؟

اما  نه! روزهای آخر کنار برادرم چند دود گرفتم 
قلیان تنباکو کشیدم چرا که آن زن خودش قلیان 

می کشید من هم در کنار او مصرف می کردم.
* پشیمانی؟

بینم  می  وحشتناکی  های  خواب  روز  هر  خیلی! 
اند  ریخته  سرم  به  افرادی  شب  تاریکی  در  که 
های  میله  روی  بالا  از  یا  زنند  می  کتک  مرا  و 
فلزی نوک تیز سقوط می کنم و ... وجدانم خیلی 
ناراحت است! فریب خوردم! در آرزوی رسیدن به 
خوش گذرانی، زندگی ام را نابود کردم البته این 

عاقبت نگاه کردن به ناموس مردم است.
* فکر می کردی دستگیر شوی؟

نه! نقشه آن زن زیرکانه بود اما فقط دو روز بعد 
رضوی  خراسان  آگاهی  پلیس  جنایی  کارآگاهان 
دستانم  به  نجفی  سرهنگ  و  آمدند  سراغم  به 

دست بند زد.

قاتل جوان :

برده ی زن شیطانی شده بودم! 

زن جوان :

 همسرم قصد اخاذی ۵۰۰ میلیون تومانی دارد

جنایت در خانه وحشت ؛

دختر 18 ساله تا صبح در چنگال شیاطین بود


